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Bezoekerssamenvatting

WaardeNaam Waarde

Unieke bezoekers 9.305

Bezoeken 12.784

Acties 33.491

Maximaal aantal acties in een bezoek 151

Acties per bezoek 3

Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:04:49

Bounce-ratio 61%
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Soort apparaat
Gemiddelde tijd

op website
Soort apparaat Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

       Desktop 10.897 30.318 3 00:05:21 58% € 0

       Smartphone 1.785 2.956 2 00:01:41 77% € 0

       Tablet 91 200 2 00:02:45 68% € 0

       Onbekend 9 13 1 00:02:15 67% € 0

       Phablet 2 4 2 00:00:22 0% € 0
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Browsers
Gemiddelde tijd

op website
Browser Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

       Microsoft Edge 4.740 15.082 3 00:06:42 51% € 0

       Chrome 4.367 10.677 2 00:04:18 65% € 0

       Mobile Safari 871 1.514 2 00:01:57 76% € 0

       Safari 856 2.124 3 00:04:25 61% € 0

       Firefox 620 1.969 3 00:05:55 54% € 0

       Chrome Mobile 570 927 2 00:01:34 77% € 0

       Headless Chrome 269 373 1 00:00:17 76% € 0

       Samsung Browser 126 190 2 00:01:32 80% € 0

       Chrome Mobile iOS 114 180 2 00:01:49 72% € 0

       Google Search App 77 134 2 00:01:55 73% € 0

       Opera 59 106 2 00:05:32 75% € 0

       LinkedIn 28 33 1 00:00:41 86% € 0

       Firefox Mobile 18 36 2 00:01:25 72% € 0

       Firefox Mobile iOS 12 29 2 00:00:59 50% € 0

       Onbekend 12 16 1 00:01:47 67% € 0

       DuckDuckGo Privacy Browser 8 15 2 00:01:37 50% € 0

       Internet Explorer 5 27 5 00:05:20 20% € 0

       Opera GX 5 5 1 00:00:07 100% € 0

       Microsoft Bing Search 4 14 4 00:03:20 25% € 0

       Yandex Browser 4 5 1 00:00:16 75% € 0

       Ecosia 3 4 1 00:00:28 67% € 0

       WeChat 3 3 1 00:00:07 100% € 0

       Huawei Browser Mobile 2 2 1 00:00:17 100% € 0

Overige 11 26 2 00:00:34 64% € 0
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Besturingssysteem families
Gemiddelde tijd

op website
Besturingssyteem familie Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Conversie-ratio

       Windows 9.026 25.887 3 00:05:38 57% 0,6%

       Mac 1.515 3.723 3 00:04:36 63% 0,73%

       iOS 1.111 1.918 2 00:01:52 75% 0,27%

       Android 767 1.242 2 00:01:33 77% 0,13%

       GNU/Linux 299 554 2 00:01:06 79% 0%

       Chrome OS 64 165 3 00:04:36 63% 0%

       Onbekend 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Unix 1 1 1 00:00:19 100% 0%
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Acties - Algemene statistieken

WaardeNaam Waarde

Paginaweergaven 29.625

Unieke paginaweergaven 24.925

Downloads 1.445

Unieke downloads 1.233

Uitgaande links 1.573

Unieke uitgaande links 1.480

Zoekopdrachten 779

Unieke sleutelwoorden 603
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Binnenkomende paginatitels
Titel binnenkomstpaginaTitel binnenkomstpagina Binnenkomsten Bounces Bounce-ratio

Overige 2.905 1.949 67%

NORA Online 1.312 553 42%

Architectuurprincipes - NORA Online 185 90 49%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 345 212 61%

Vijflaagsmodel - NORA Online 207 114 55%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 63 23 37%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 190 112 59%

NORA Familie - NORA Online 86 39 45%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 143 82 57%

Begrippenkader - NORA Online 79 36 46%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 45 21 47%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 69 29 42%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 40 28 70%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 171 160 94%

Architecturen NORA Familie - NORA Online 39 27 69%

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli 138 102 74%

Standaarden - NORA Online 27 13 48%

Beleidskaders - NORA Online 51 39 76%

Bouwstenen - NORA Online 32 16 50%

Gegevensmanagement - NORA Online 53 18 34%

Zaakgericht Werken - NORA Online 102 59 58%

NORA Gebruikersraad 2023-11-14 - NORA Online 64 23 36%

Beveiliging - NORA Online 58 37 64%

Overige 6.246 3.971 64%

NORA Online | Datumbereik: November 2023 | Pagina 7 van 14



Titels vertrekpagina's
Unieke paginaweergavenTitel vertrekpagina Vertrekken Unieke paginaweergaven Vertrek-ratio

Overige 3.269 6.726 49%

NORA Online 736 1.691 44%

Architectuurprincipes - NORA Online 197 515 38%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 315 449 70%

Vijflaagsmodel - NORA Online 218 446 49%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 70 317 22%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 196 276 71%

NORA Familie - NORA Online 93 276 34%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 127 237 54%

Begrippenkader - NORA Online 84 199 42%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 53 194 27%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 85 191 45%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 65 182 36%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 169 173 98%

Architecturen NORA Familie - NORA Online 58 166 35%

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli 129 164 79%

Standaarden - NORA Online 51 156 33%

Beleidskaders - NORA Online 72 155 46%

Bouwstenen - NORA Online 35 147 24%

Gegevensmanagement - NORA Online 33 142 23%

Zaakgericht Werken - NORA Online 72 137 53%

NORA Gebruikersraad 2023-11-14 - NORA Online 88 133 66%

Beveiliging - NORA Online 51 132 39%

Overige 6.375 11.436 56%
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Paginatitels
Gemiddelde tijd op

pagina
Paginatitel Paginaweergaven Unieke

paginaweergaven
Gemiddelde tijd op
pagina

Bounce-ratio Vertrek-ratio

Overige 7.817 6.726 00:01:04 67% 49%

NORA Online 2.038 1.691 00:00:41 42% 44%

Architectuurprincipes - NORA Online 683 515 00:01:20 49% 38%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 510 449 00:01:24 61% 70%

Vijflaagsmodel - NORA Online 556 446 00:01:06 55% 49%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 406 317 00:01:05 37% 22%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 315 276 00:01:03 59% 71%

NORA Familie - NORA Online 379 276 00:01:09 45% 34%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 367 237 00:00:51 57% 54%

Begrippenkader - NORA Online 253 199 00:01:33 46% 42%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 257 194 00:01:27 47% 27%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 242 191 00:01:30 42% 45%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 223 182 00:01:55 70% 36%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 183 173 00:00:23 94% 98%

Architecturen NORA Familie - NORA Online 196 166 00:01:04 69% 35%

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli 190 164 00:01:27 74% 79%

Standaarden - NORA Online 184 156 00:00:59 48% 33%

Beleidskaders - NORA Online 178 155 00:01:03 76% 46%

Bouwstenen - NORA Online 167 147 00:01:12 50% 24%

Gegevensmanagement - NORA Online 177 142 00:00:47 34% 23%

Zaakgericht Werken - NORA Online 175 137 00:00:45 58% 53%

NORA Gebruikersraad 2023-11-14 - NORA Online 234 133 00:03:06 36% 66%

Beveiliging - NORA Online 179 132 00:00:54 64% 39%

Overige 13.714 11.540 00:01:11 64% 55%
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Uitgaande links
Clicked OutlinkClicked Outlink Unieke kliks Kliks

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora 36 40

insolventies.rechtspraak.nl/ 34 39

miro.com/app/board/uXjVNWHfB2U=/ 33 34

www.iso.org/standard/74393.html 25 26

zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html 23 24

connect.nen.nl/portal/Registreren/Vrij-Beschikbare-Norm 21 22

dizra.gitbook.io/dizra/ 18 19

rosa.wikixl.nl/index.php/Hoofdpagina 17 17

www.earonline.nl/ 17 17

hora.surf.nl/ 16 16

www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe 16 16

www.digigo.nu/home/default.aspx 15 17

www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto 15 15

www.gemmaonline.nl/ 13 13

www.ictu.nl/informatie-over-de-lesmodules-gdi-en-nora-v 13 14

www.veraonline.nl/index.php/Hoofdpagina 13 13

cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producte 12 12

cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producte 12 12

www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-eu 12 12

www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php 12 12

rijksacademie.nl/opleiding/cioa 11 12

www.wilmaonline.nl/index.php/Hoofdpagina 11 11

en.wikipedia.org/wiki/Solution_architecture 9 9

Overige 1.076 1.151
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Pagina's per bezoek
Pagina's per

bezoek
Pagina's per bezoek Bezoeken

1 pagina 7.795

2 pagina's 1.896

3 pagina's 936

4 pagina's 545

5 pagina's 354

6-7 pagina's 463

8-10 pagina's 308

11-14 pagina's 220

15-20 pagina's 130

21+ pagina's 137

Verdeling herhaalbezoeken
Verdeli
ng herh
aalbezo

eken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek
en

% bezo
eken

1 bezoek 7.760 61%

2 bezoeken 1.404 11%

3 bezoeken 656 5%

4 bezoeken 406 3%

5 bezoeken 292 2%

6 bezoeken 234 2%

7 bezoeken 183 1%

8 bezoeken 147 1%

9-14 bezoeken 571 4%

15-25 bezoeken 388 3%

26-50 bezoeken 304 2%

51-100 bezoeken 260 2%

101-200 bezoeken 121 1%

201+ bezoeken 58 0%

NORA Online | Datumbereik: November 2023 | Pagina 11 van 14



Terugkerende bezoeken

WaardeNaam Waarde

Unique new visitors 7.760

New Users 0

New Visits 7.760

Actions by New Visits 15.530

Max_actions_new 51

Bounce Rate for New Visits 69%

Avg. Actions per New Visit 2

Avg. Duration of a New Visit (in sec) 00:03:05

Unieke terugkerende bezoekers 2.435

Terugkerende gebruikers 0

Terugkerende bezoeken 5.024

Acties tijdens terugkerende bezoeken. 17.961

Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 151

Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 49%

Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 4

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:07:30
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Channel Type
Gemiddelde tijd

op website
Channel Type Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

Zoekmachines 7.843 18.299 2 00:03:58 63% € 0

Direct bezoek 4.060 11.974 3 00:06:03 58% € 0

Websites 725 2.470 3 00:06:57 51% € 0

Campagnes 101 615 6 00:06:57 34% € 0

Sociale netwerken 55 133 2 00:03:25 75% € 0
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Websites
Gemiddelde tijd

op website
Website Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

www.digitaleoverheid.nl/index 165 749 5 00:07:30 34% € 0

statics.teams.cdn.office.net/index 88 265 3 00:08:51 60% € 0

bio-overheid.nl/index 39 83 2 00:05:56 64% € 0

www.forumstandaardisatie.nl/index 27 95 4 00:08:46 33% € 0

www.bio-overheid.nl/index 23 52 2 00:09:39 61% € 0

mijn-econnect.nl/index 18 25 1 00:06:51 78% € 0

euc-word-edit.officeapps.live.com/index 16 87 5 00:12:26 69% € 0

ncodigitaal.continuleren.com/index 16 20 1 00:01:36 88% € 0

forumstandaardisatie.nl/index 11 43 4 00:09:17 27% € 0

brightspace.hhs.nl/index 10 16 2 00:07:46 60% € 0

joinup.ec.europa.eu/index 9 45 5 00:04:35 22% € 0

realisatieibds.pleio.nl/index 9 20 2 00:01:16 56% € 0

www.nickgrooff.nl/index 9 19 2 00:00:38 67% € 0

docs.geostandaarden.nl/mim/mim/ 8 9 1 00:04:10 88% € 0

rijksvideo.webex.com/index 8 31 4 00:11:52 50% € 0

dmponline.rivm.nl/index 7 20 3 00:13:04 14% € 0

geonovum.github.io/index 7 11 2 00:00:17 57% € 0

cora.wikixl.nl/index 6 10 2 00:02:57 50% € 0

loc.minbzk.nl/index 6 7 1 00:01:59 83% € 0

petra.wikixl.nl/index 6 35 6 00:11:44 33% € 0

cip-overheid.nl/index 5 9 2 00:01:27 60% € 0

logius-prd.confluence.odc-noord.nl/index 5 13 3 00:02:27 80% € 0

logius.nl/index 5 45 9 00:03:00 20% € 0

Overige 222 761 3 00:06:15 53% € 0
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